茨 支 第 １ ７ ７ 号

令和５年９月１日

体験入学 保護者 様

大阪府立茨木支援学校

校 長 大峠 貴弘

准校長  南  貴子

小学部体験入学の実施について（お知らせ）

 残暑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、体験入学の詳細について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．体験入学当日の時程

   ９時３０分 事務室前に集合

         各クラスへ移動・朝の会に参加

  １０時 ５分 授業に参加①（「からだ」（自立活動）の場合は、学部内を見学）

  １０時４０分 各クラスで休憩（水分・トイレ）

  １０時５５分 授業に参加②（「からだ」（自立活動）の場合は、学部内を見学）

  １１時３０分 休憩

給食見学

  １２時００分 解散

２．持ち物

  ・お茶（水分補給）セット、トイレセット、その他個々に応じて必要な物

３．その他

・体験入学中の取組みにつきましては、保護者の方の責任の下、お子様の介助をお願

いします。

・当日の体調や予定等により、体験時間を短縮していただいても結構です。

【お問い合わせ先】

 大阪府立茨木支援学校

 小学部主事 板口健太郎

 TEL０７２－６４３－６９５１